

ARBEIDSPLAN

Karuss skole – tlf.38 06 45 00 www.minskole.no/karuss



Kontaktlærere:

Selma Tvedt: selma.tvedt@kritiansand.kommune.no

Thomas Olsen: thomas.olsen@kristiansand.kommune.no

Tlf. til arbeidsrom for lærere 5. – 7. trinn: 90 88 16 83

6. trinn

Uke 38

16. - 20. september



INFORMASJON TIL FORELDRE:

- **Utviklingssamtaler** - Vi starter opp med utviklingssamtaler i uke 38 og 39. Du får innkalling på Visma.
- **Skjema til utfylling:** Vi har lagt ut et skjema til utviklingssamtaler på Classroom "Utviklingssamtaler". Viktig at dere fyller det ut og leverer det senest dagen før dere skal ha samtale.
- **Urt eller grønnsak:** Til turen på tirsdag er det gøy hvis noen ønsker å ta med en urt eller grønnsak til grønnsakspakken vi skal lage. Vi snakker om kortreist mat, så ekstra gøy hvis det er noe fra hagen 😊
- **Leksehjelp** - Husk leksehjelp fra kl.14:00 til 14:45. Dersom du ønsker.
- **Melk** - husk å legge inn bestilling på www.skolelyst.no hvis du skal ha melk.



Fra klassekontaktene:

Som avtalt minner jeg om at klassekassa trenger påfyll. Vi ble enige om 50 eller 100 kr- det bestemmer dere selv.. Vipps til 99 500 980 eller sett inn på konto 3060.3792.420 🎉💰😊

TID	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
08.30 – 08.45	Morgensamling	Morgensamling	Morgensamling	Morgensamling	Morgensamling
1 time 08.45 – 09.25	Matte	Uteskole  Ta med: - vedkubbe - en gaffel -skål/tallerken - niste + drikke	Norsk	Matte	Musikk
2. time 09.25 – 10.05			Naturfag	Engelsk	
3 time 10.15 – 11.00	Krle		Gym <i>Husk innesko!</i>	Norsk	Norsk
Friminutt 11.00 – 11.40					
4 time 11.40 – 12.25	Engelsk		Matte	Samfunnsfag	Gym/Blime <i>Gymtøy og sko!</i>
5 time 12.25 – 13.10	Naturfag		Musikk		
6 time 13.15 – 14.00	Norsk	Krle			

Lekser

Til tirsdag:	Til onsdag:	Til torsdag:	Til fredag:
På tur i morgen skal vi lage grønnsakspakke, som vi skal varme på bålet. Se filmen: Grønnsakspakke	Matte: Se video på campus og jobb ca 15 min.	Mattenøtt: Mattenøtt	Norsk: 1. Les tekstutdraget fra kapittel 5 i "Lars er LOL". 2. Gjør oppgavene som følger med. Arkene ligger i den svarte permen!

	Undringsspørsmål:	Jobb med:
Norsk	<i>Lars er LOL:</i> Hva betyr det å være annerledes? Kan annerledeshet også bli sett på som en styrke?	Vi fortsetter å lese og jobbe med boka "Lars er LOL". Begreper: egoistisk - overlegen - naturlig kjemi - taktikk Vi jobber videre med verb denne uka.
Krle	Hva er viktigst: konsekvenser for deg selv eller for andre? Eller er det like viktig?	Vi jobber med hvem vi er og hvordan vi kan bidra til et godt klassemiljø. Vi lærer om etikk, og jobber videre med konsekvensetikk. - Filosof John Stuart Mill Begreper: konsekvenser - kort og langsiktig - empati
KRØ	Hvorfor er det viktig med samarbeid? Hvordan spille hverandre gode?	Samarbeidsøvelser. Vi øver på å samarbeide i ulike lekeaktiviteter.
Samfunn	Hvordan snakker vi til hverandre på Karuss skole? Hvordan kan vi bruke kroppsspråket på en positiv måte?	Fokusark - språkbruk Nrk: Kroppsspråk Elevkanalen: Inkludering Elevkanalen - blikket vårt Oppgaver i classroom/ bok
Naturfag	Klarer du å lage en presentasjon?	Vi jobber med en presentasjon av dyr vi kan finne ute og som vi skal presentere for de andre. Vi jobber i grupper. Aunivers
Matte	Hvordan skal man avrunde tall? Hva er regelen for å avrunde tall? Hva vil det si å gjøre et overslag?	Vi jobber videre på campus. Vi ser på regelen for avrunding og hvordan den fungerer. Campus
Engelsk	Hva ville du brukt pengene på dersom du var milliardær?	Quest 6 p. 17 - 21 Practice words: <i>Billionaire, loads and loads, ridiculously, trainers, golf buggy, waterslide, rollercoaster, spoilt, queue</i>
Musikk	Hvordan er årets blime dans?	Blime-dansen. Sangene til sangsamling.
Kunst & håndverk	Hva kan vi bruke til å veve med?	Naturkunst med veveteknikk
Mat & helse	Tenk deg at du er en hel dag i naturen uten matpakke. Hva ville du spist?	Vi drar på tur, og skal lage grønnsakspakke som skal varmes på bålet. Vi øver på forskjellige kutteteknikker. Vi snakker om grønnsaker i sesong, og hvorfor grønnsaker er bra for oss.